Odwołując się
do ogłoszenia z dnia 16 (28) lutego rb. w pismach publicznych

i do wiadomości podanego, o wzbronieniu znajdowania się na uli-
! cy po godzinie 11 wieczorem bez latarki zapalonej, obecnie

z rozkazu władzy wyższej dozwala się chodzić bez latarek
i o tćm mieszkańców miasta zawiadamiam. Warszawa, dnia
16 (28) lipca 1862 r. Podpułkownik Mu chanów.“

„Przez ukaz z dnia 18 (4) lipca do rządzącego senatu, NPan
raczył znieść urząd wojennego jenerał-gubernatora w Warsza
wie, który jedynie był utworzony dla administracyi cywilnej
kraju w’ razie nieobecności namiestnika cesarskiego, a który
stał się nie użyteczny od